Imp. Gall. Christ. XII, col. 348, instr. LIX.

De acquisitione S. Gidaldi et donatione ejusdem
post modum facta abbatie S. Laurentii ac qui-
busdam aliis.

Omnibus in christo vivenlibus notum fieri volumus tam presentibus
quam eorum posleris quod domnus lertius Hugo, ecclesiee nostrze
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episcopus, pro salute animee su® et antecessorum donavit nobis
canonicis sancti Cyrici, ecclesiam in honore sanctorum confessorum
Lupi et Geldardi consecratam, landante Girbaldo milite de Marziaco
atque volente et nepotibus suis Malguino scilicet et Girbaldo laudan-
tibus atque volentibus qui de domno Seguino milite eam habere
videbantur. Sed posmodum idem Seguinus inde nobis calumpniam
intulit, quam postea precibus domni Willelmi comitis et nostris
pulsatus, in capitulo sancti Cyrici bono corde et bona voluntate ahsque
ullo retentu dimisit et quod Girbaldus et nepotes ejus fecerant,
laudavit atque concessit nonas Martii (1), feria VI tali videlicet ratione,
quatinus in ea juxta dispositionem nostram, prout libitum nobis
fuerit deinceps et in perpetuum absque ulla calumpnia laciamus. Nos
vero postmodum existente Widone, nostro presule, predicti Hugonis
successore (2), communi consilio et oranium decreto dedimus eam et
concessimus ecclesie sancli Laurentii de abbatia sanclique Hilarii,
per manum domni Dongionis (3), primi abbatis ejusdem loci, quatinus
ipse deinceps clericos inibi juxta regularem institutionem Deo
servire faciat. Decrevimus eliam in generali capilulo et constituimus,
ut si cui canonicorum nostrorum, sive alicui alio dederit Deus ibi
manendi voluntatem, per licentiam noslram ibi maneat, et Deo et
ecclesiz serviat, et prebendam gqnam apud nos habet integram simili
modo habeat, et seplimanam quam ecelesie notrze debet, quilibet de
confratribus inibi morantibus tempore suo faciai. Prebendam quoque
quam in monaslerio sanct@ Mari® pro morluo canonico nostro per
xxx dies habemus et in anniversariis diebus canonicorum, si nos
in refectorio manducaverimus, victum mortui qui ad eum diem
pertinet, predicte ecclesiw servitoribus donamus simililer et conce-
dimus. ltem subsequenti tempore I[llI nonas maii, ferta VI, cum
domnus Herveus, noster episcopus, vir per omnia magnificus, in
generali capitulo nostro resideret et domnus Dongius, predictus
abbas pariter adesset, laudavit atque bona voluntate concessit una
cum omnibus nobis canonicis, si quis canonicorum nestrorum obiret,
quatinus predicloe ecclesize servitores prebendam mortui canonici
usque ad anniversarium depositionisejus diem exintegro in perpetuum
haberent, et ipsi pro anima deluncli fempore congruo missam cele-
brarent. Prediclus autem Girbaldns cum nepotibus suis, atque
domnus Seguinus concedunt eidem ecclesie quidquid de beneficiis